SECRETARIA DA JUVENTUDE, ESPORTE E 
LAZER - CONTRATADA(O).....: GLAUANE CARLOS VIEIRA  
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, COPA E 
COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA   SECRETARIA 
DA JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER DO MUNICÍPIO DE 
JAGUARIBARA-CE - VALOR TOTAL: R$ 1.663,00 (mil, seiscentos 
e sessenta e três reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 
1101.04.122.0078.2.109 - Gerenciamento da Secretaria da Juventud 
, Esporte e Lazer SEJUVEL], R$ 1.408,00 no elemento de despesa 
33903021: Material de Consumo, Material de Consumo - Material de 
Copa e Cozinha, Material de Copa e Cozinha, R$ 255,00 no

[...]

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E 
URBANISMO - CONTRATADA(O).....: GLAUANE CARLOS VIEIRA  
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, COPA E 
COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE 
JAGUARIBARA-CE - VALOR TOTAL: R$ 394,50 (trezentos e 
noventa e quatro reais e cinquenta centavos)  - PROGRAMA DE 
TRABALHO: 1301.15.122.0052.2.123 - Gerenciamento da 
Secretaria de Infraest utura e Urbanismo - VIGÊNCIA: 07 de janeiro 

de 2026 a 07 de janeiro de 2027  - DATA DA ASSINATURA: 07 de 
janeiro de 2026. 
Portaria nº 001/2026

[...]

SEC.DE TRANSPORTE E MOBILIDADE URBANA 
- CONTRATADA(O).....: GLAUANE CARLOS VIEIRA  OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, COPA E COZINHA PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA   SECRETARIA DE 
TRANSPORTE E MOBILIDADE URBANA DO MUNICÍPIO DE 
JAGUARIBARA-CE - VALOR TOTAL: R$ 613,00 (seiscentos e treze 
reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 0501.04.122.0115.2.012 - 
Gerenciamento da Secretaria de Transpor e e Mobilidade Urbana, 
R$ 528,00 no elemento de despesa 33903021: Material de 
Consumo, Material de Consumo - Material de Copa e Cozinha, 
Material de Copa e Cozinha, R$ 85,00 no elemento de despesa

[...]

CONTRATANTE: GABINETE DO PREFEITO - CONTRATADA(O).....: 
GLAUANE CARLOS VIEIRA  OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL 
DE LIMPEZA, COPA E COZINHA PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA   SECRETARIA DE GABINETE DO PREFEITO 
DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-CE - VALOR TOTAL: R$ 
1.493,00 (mil, quatrocentos e noventa e três reais)  - PROGRAMA 
DE TRABALHO: 0201.04.122.0113.2.003 - Gerenciamento da 
Secretaria do Gabinet do Prefeito, R$ 85,00 no elemento de 
despesa 33903022: Material de Consumo, Material de Consumo - 
Material de Limpeza e Produtos de Higienização, Material de

[...]

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO - 
CONTRATADA(O).....: GLAUANE CARLOS VIEIRA  OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, COPA E COZINHA PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA   SECRETARIA DE 
PLANEJAMENTO E GESTÃO DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-
CE - VALOR TOTAL: R$ 1.802,50 (mil, oitocentos e dois reais e 
cinquenta centavos)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 
1401.04.121.0117.2.133 - Gerenciamento da Secretaria de 
Planejamnto e Gestão (SEPLAG), R$ 42,50 no elemento de despesa 
33903022: Material de Consumo, Material de Consumo - Material de 
Limpeza e Produtos de Higienização, Material de Limpeza e